ul NORTHWOOD?2 Siva-Narancasta
- JAKNE | KRATKE JAKNE

Zastita tijela

Prednosti

~ Performanse
-Vodootporna odjeca koja uspjesno stiti od srednje jake kise
(2) lzdrzljivost
- Tkanina Oxford za vecu otpornost na habanje

® Vidljivost

- Reflektirajuce trake za bolju vidljivost no¢u

&7 Kompatibilnost

. .. . - Kompatibilno s proizvodima iz asortimana Mach 2
Certifikati i standardi

Podrucje upotrebe

EN343
3 « Zgrada
l*

X « Pomocni poslovi / Obrtnistvo

Odrzavanje

CATEGORY 1
« Komunalne usluge

« Prijevoz

« Skladistenje

Stiti od

4

Hladnoca Vremenski uvjeti
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JYA

Zastita tijela

Pojedinosti - Standardi

A

DELTAPLUS

Tehnicki detalji

Vrsta odjece

Spol

Raspon veli¢ina

Boja na odjevnom predmetu
Savovi

Pojedinosti o sastavu

Lining material

Materijal punjenja

Tezina punjenja (g/m?)
Pozicije na kojma se nalaze
pojacanja

Vrsta kapuljace

Vrsta ovratnika

Zatvarac

Donji dio rukava

Podesivi zglob

Doniji dio tijela

Broj vanjskih dZzepova (samo)
Vanjski dzepovi

Broj unutarnjih dZzepova (samo)
Unutarnji dzepovi

Oznaceni unutarnji zip

Vrste mogudih oznaka

Nosac bedza

Reflective piping

Total product weight (g/m?)

eopog sofel

NORTHWOOD?2 Siva-Narancasta
JAKNE | KRATKE JAKNE

Topla vodootporna jakna
Muski/uniseks

S - 3XL

Black, Grey, Narancasto
Nepropusni

Tkanina Oxford 100% Poliester PU
premaz

Taft od 100 % poliestera

Punjenje od 100 % poliesterskih
vlakana

120

Rame

Uvlaciva fiksna kapuljaca u
ovratniku

Visoki ovratnik

Zatvaranje na patentni zatvarac i
preklop

Elasti¢no

Ci¢ak trakom

Elasti¢no

5

3 dzepa s preklopom, 2 dzepa
2

1 dzZep, 1 dzep za telefon

yes

Serigrafija, Prijenos

yes

Reflective piping joining type
340
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JVA

Protective clothing

NORTHWOOD2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

NORT2NOPT

NORT2NOTM

NORT2NOXG

NORT2NOXX

NORT2NO3X

NORT2GRPT

NORT2GRTM

NORT2GRGT

NORT2GRXG

NORT2GRXX

NORT2GR3X

NORT2BMPT

NORT2BMTM

NORT2BMGT

NORT2BMXX

NORT2BM3X

7 N

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

Designation

NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2

NORTHWOOD2

EAN13

3295249212841

3295249212858

3295249212872

3295249212889

3295249212896

3295249212780

3295249212797

3295249212803

3295249212810

3295249212827

3295249212834

3295249212728

3295249212735

3295249212742

3295249212766

3295249212773

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249212848

13295249212855

13295249212879

13295249212886

13295249212893

13295249212787

13295249212794

13295249212800

13295249212817

13295249212824

13295249212831

13295249212725

13295249212732

13295249212749

13295249212763

13295249212770

etsod sofely

11.9kg
12.2kg
13.2 kg
13.1kg
11.1kg
11.9 kg
12.2kg
12.5 kg
12.9 kg
13.3kg
12.2kg
12.2 kg
12.0kg
12,6 kg
13.3 kg

11.1kg

41.0
cm

41.0
cm

40.6
am

414
cm

65.0
cm

40.4
am

416
cm

40.6
cm

41.0
am

40.6
cm

41.2
cm

41.0
am

414
cm

40.2
cm

42.2
am

65.0
cm

65.2
cm

65.2
cm

65.2
am

65.2
cm

40.0
cm

65.8
am

64.4
cm

65.0
cm

65.0
am

65.8
cm

65.2
cm

64.4
am

64.4
cm

65.0
cm

65.8
am

40.0
cm

36.8
cm

33.2
cm

37.2
am

33.0
cm

35.0
cm

334
am

33.0
cm

33.4
cm

33.6
am

344
cm

344
am

35.8
am

334
cm

35.0
cm

326
am

35.0
cm



IV NORTHWOOD2
. PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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